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Kære folketingsmedlemmer af REU 

 

Forestil dig en løkke om din hals, der strammer med hver eneste 

bevægelse du fortager dig. Du har ikke en chance for at få den af 

og du bliver langsomt kvalt.” Således skriver en dyreværnsforening 
om ulovlig jagt med snarer på dyr. Imidlertid oplever Vesten nu en 

lignende løkke stramme – det kinesiske kommunistpartis snare har 
fanget det meste af verden. 

 

Hong Kong forsøger i skrivende stund at få udleveret 

parlamentarikerne Uffe Elbæk og Katarina Ammitzbøll til 

retsforfølgelse i Kina via den omstridte nationale sikkerhedslov, 

Kinas Nationale Folkekongres’ stående udvalg vedtog 30. juni 2020, 
og som gradvist, men sikkert, forsøger at kvæle enhver kritik af 

CCP, ikke blot i Hong Kong, men i hele verden, i partiets stræben 

efter verdensherredømme og total kontrol. Naturligvis kommer vi 

ikke til at sende Uffe og Katarina, der blot kæmper for det 

demokrati, vi kender og værner om, til Beijing, men CCPs 

bølletaktik intimiderer, truer og skaber frygt, og det er tydeligt 

at kommunistpartiets jernnæve rykker nærmere – og vi har endda 
selv tilladt det: Europa har tilladt det, USA har tilladt det, 

hele verden har tilladt det, som resultat af grådighed og 

kortsigtet politik. 

 

Alt for længe har vi tilladt Kinas snedige og subtile indtrængen 

uden at gøre noget. Vi har ladet os dupere af regimets 

charmeoffensiv, gode aftaler, bestikkelse og billige 

produktionsmuligheder, og lukket øjnene for de værste 

menneskerettighedsovertrædelser i nyere tid. Et regime, der har 

slået langt flere af sine egne borgere ihjel end verdenskrigene 

tilsammen (minimum 80 til 100 millioner) og som stadig den dag i 

dag fængsler, myrder og høster ulovlige organer, er nu blevet den 

dominerende magt i verden – med vores hjælp. CCP betaler til, og 
har aktier og nøgleposter i adskillige virksomheder, nyhedsmedier, 

radio, TV og filmselskaber verden over. 

 

Skal vi virkelig mærke det på egen krop, før vi tager affære over 

for CCP? Skal vi først selv opleve tilstande som i Hong Kong, hvor 

Kina-kritikere vil kunne udleveres til retsforfølgelse i Beijing, 

førend vi reagerer? I så fald, vil det være for sent! Vi kan ikke 

stole på CCP. Partiet underskrev aftalen om “ét land, to systemer” 
med Storbritannien i 1997, hvor Hong Kong blev lovet 50 år med 

demokratiske styreformer, men CCP brød aftalen blot 23 år senere. 

Vi har en coronavirus, der brød ud i Kina og som fik lov at 
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udvikle sig til en pandemi pga. CCPs mørklægning, præcis som de 

gjorde det med SARS i 2003 – dog har formanden for WHO, der er 
anklaget for folkemord i Etiopien, og som hænger sammen med Xi 

Jinping som ærtehalm, også skyld i Europas sene håndtering. Vi har 

venskabsbyer med Kina og Konfucius-institutter, der spreder 

propaganda, hvilket flere lande har gennemskuet og stoppet, men 

ikke Danmark. 

 

Den internationalt anerkendte menneskerettighedsadvokat David 

Matas har udtalt: “Hvis det internationale samfund for flere år 
siden havde insisteret på gennemsigtighed og ansvarlighed i 

forbindelse med CCPs organtransplantationsmisbrug i Kina som 

dermed var blevet presset til gennemsigtighed og ansvarlighed i 

sundhedssystemet, ville vi sikkert ikke have denne coronavirus 

nu.” Skal vi blot holde dialogen gående og vente til den næste 
krigserklæring eller katastrofe fra CCP indtræffer? 

 

De dyr, der sidder i snaren, har ikke en chance for at komme fri, 

men vi, der frivilligt er gået ind i den, kan stadig nå at få 

løkken af vores hals inden det er for sent, hvis vi tager et valg 

og handler på det. 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Michael Ravnsø 

 

På vegne af Foreningen for Falun Gong i Danmark 

 

Mobil: 61 66 24 73 

E mail: szar@falundafa.dk  

 

mailto:szar@falundafa.dk

	Fra: Foreningen for Falun Dafa i Danmark [mailto:info@falundafa.dk]  Sendt: 13. januar 2021 14:33 Til: REU | Retsudvalget <reu@ft.dk> Emne: Åbent brev til Folketinget: CCPs løkke strammer om Vestens hals

